1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2024/PMI

PROCURADOR MUNICIPAL
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE PRÁTICA JURÍDICA

 A Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri - PA torna público o resultado definitivo da prova de Prática Jurídica do Concurso Público para preenchimento
de vagas para o cargo de Procurador Municipal do quadro de  pessoal efetivo da PMI.

As avaliações foram realizadas com dupla correção, considerando a Grade Definitiva, disponível na página do concurso no portal da Fadesp. Todos
os recursos foram respondidos e as respostas encontram-se nas páginas dos candidatos.

LEGENDA DOS ITENS AVALIADOS
Q1A = Questão nº 1 item A; Q1B = Questão nº 1 item B; Q1C = Questão nº 1 item C

Q2A = Questão nº 2 item A; Q2A = Questão nº 2 item B
PA = Peça item A; PB = Peça item B; PC = Peça item C; PD = Peça item D; PE = Peça item E; PF = Peça item F; PG = Peça item G; PH = Peça item H; PI = Peça item I; PJ = Peça item J

Insc Nome Q1A Q1B Q1C Q2A Q2B PA PB PC PD PE PF PG PH PI PJ TOTAL Situação

5075 ALEXANDRE ROCHA DO CARMO 3,25 2,50 6,25 10,00 0,00 6,00 4,00 4,50 4,00 20,00 6,00 2,50 0,00 2,00 1,25 72,25 Aprovado

4233 DANIEL DE OLIVEIRA FRANCO 4,00 0,00 8,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 10,00 6,00 0,00 0,75 2,00 1,00 43,75 Eliminado

8383 DAVISON LEANDRO CHAVES FERREIRA 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 4,00 3,25 7,00 6,00 0,00 2,00 0,00 1,25 30,00 Eliminado

11817 DIEGO CELSO CORRÊA LIMA 3,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 5,50 6,00 2,50 2,00 0,00 1,25 38,25 Eliminado

15527 DIEGO LUIZ RIBEIRO PINHEIRO 2,00 3,00 0,00 2,50 0,00 0,00 3,00 2,00 0,75 10,00 2,00 0,00 2,00 0,00 1,25 28,50 Eliminado

3843 EDI ENDERSON ARAÚJO DEMÉTRIO 4,00 4,00 4,50 4,50 0,00 0,00 5,00 6,00 2,25 13,50 6,00 0,00 2,00 0,00 1,25 53,00 Eliminado

1611 ELAYNE CRISTINA MORAES GONÇALVES 4,00 4,00 4,00 5,00 0,00 0,00 1,50 1,50 1,75 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 28,25 Eliminado

16021 ERNESTO FEIO BOULHOSA FILHO 2,50 4,00 7,25 6,25 0,00 0,00 3,88 3,00 2,50 9,00 4,00 0,00 0,00 0,00 1,00 43,38 Eliminado

10788 JESSICA COHEN DA SILVA 2,50 1,50 0,00 2,00 0,00 0,00 3,50 2,00 2,75 9,00 6,00 2,50 0,00 2,00 1,25 35,00 Eliminado

16444 MARCELO ALBERTO DO NASCIMENTO VIANA 3,25 3,50 4,25 5,75 0,00 6,00 2,00 2,25 2,25 20,00 3,50 0,00 0,00 0,00 1,25 54,00 Eliminado

8495 MATEUS CRUZ RABELO 3,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 2,50 4,00 3,00 14,00 6,00 2,50 2,00 0,00 1,25 48,25 Eliminado

9171 PETER PAULO MARTINS VALENTE 4,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 6,00 4,25 12,00 6,00 0,00 1,00 2,00 1,25 44,50 Eliminado

10714 SAMUEL GOMES DA SILVA 3,75 4,00 5,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 3,00 14,00 4,00 0,00 2,00 0,00 1,25 49,00 Eliminado

11945 VINICIUS AUGUSTO SANTOS NOGUEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 3,00 10,00 6,00 2,50 2,00 2,00 1,25 32,75 Eliminado

Eliminações pelo subitem 10.11 do Edital.

Igarapé-Miri (PA), 19 de junho de 2024.
Roberto Pina Oliveira

Prefeito Municipal de Igarapé-Miri

Realização: